" RISTORANTE



POR COPA /BY THE GLASS

REGION UVA / GRAPE COPA
VINO ESPUMOSO
ITA Cantine Cavicchioli, Prosecco Veneto Glera $300
FRA Moet & Chandon, Brut Imperial, 200m| Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $1,500
VINO ROSADO
USA Beringer, White Zinfandel California Zinfandel $300
CHI Montes Cherub Aconcagua Syrah - Garnacha $300
ESP Lagar de Proventus Rioja Temprani”o $400
VINO BLANCO
ESP Paso Pandal, Leira Rias Baxias Albarifio $300
ITA Castelo Banfi Placido Italia Pinot Grigio $300
CHI Tortel Maule Sauvignon Blanc $300
USA Cartlidge & Browne California Chardonnay $400
VINO TINTO
ARG Trumpeter Mendoza Malbec $300
MEX Casa Madero Valle de Parras Syrah $400
ESP Emilio Moro, Finca Resalso Ribera del Duero Tempranillo $400

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. PAT-20/01/22-2



VINO ESPUMOSO / SPARKLING WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
ITA Cantine Cavicchioli, Prosecco Veneto Glera $2,000
ESP Roger Goulart, Coral Rose Penedes Cabernet Sauvignon $2,000
ITA Fantinel, Prosecco Friuli Glera $2,800
USA Louis Roederer, Brut, Estate California Chardonnay $3,700
FRANCIA
Moet & Chandon, Brut Imperial 200ml| Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $1,500
Moet & Chandon, Brut Imperial 375ml Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $3,400
Moet & Chandon, Brut Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $5,500
Moet & Chandon, Nectar Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir $5,500
Taittinger, Brut Reserve Champagne Chardonnay - Pinot Noir $6,100
Veuve Clicquot, Rich Champagne Chardonnay - Pinot Noir $6,300
Veuve Clicquot, Brut Champagne Chardonnay - Pinot Noir $6,300
Moet & Chandon, Ice Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $6,600
Moet & Chandon, Ice, Rosé Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $7,000
Dom Pérignon Champagne Chardonnay - Pinot Noir $17,900
Dom Pérignon Rosé Champagne Chardonnay - Pinot Noir $22,100
Louis Roederer, Cristal Champagne Chardonnay - Pinot Noir $23,300
Dom Perignon Rose Luminous Champagne Chardonnay - Pinot Noir $26,000
Dom Pérignon Brut Plenitud Il Champagne Chardonnay - Pinot Noir $31,500
VINO ROSADO / ROSE WINE
REGION UVA / GRAPE BOT
USA Beringer White Zinfandel California Zinfandel $1,000
CHI Montes Cherub Aconcagua Syrah - Garnacha $1,200
ESP Lagar de Proventus Rioja Tempranillo $1,600
FRA Domaines OTT, By Ott Provence Syrah - Grenache - Carignan $2,000
FRA Whispering Angel Rosé Provence Syrah - Grenache - Carignan $2,700

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. PAT-20/01/22-3



VINO BLANCO / WHITE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
ESPANA
Paso Pondal Leira Rias Baxias Albarifio $1,500
Flor de Vetus Rueda Verdejo $1,500
ITALIA
Castello Banfi Placido Toscana Pinot Grigio $1,400
Santa Magherita Valdadige Pinot Grigio $2,000
FRANCIA
Domaines Schlumberger Alsacia Pinot Blanc $1,500
CHILE
Cousifio Macul, Antigaus reservas Maipo Chardonnay $1,100
Tortel Maule Sauvignon Blanc $1,100
Casas del Bosque Valle de Casa Blanca Sauvignon Blanc $1,900
ESTADOS UNIDOS
Cartlidge & Browne California Chardonnay $1,100
Cycles Gladiator California Chardonnay $1,600
Cakebread Napa Valley Chardonnay $7,400
ARGENTINA
Navarro Correas, Coleccion Privada Mendoza Chardonnay $1,600
Casa Bianchi Torrontes Mendoza Torrontes $1,000
AUSTRALIA
Penfolds, Koonunga Hills Sur Australia Chardonnay $1,700

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. PAT-20/01/22-4



MEXICO

VINO TINTO / RED WINE

L.A.Cetto Reserva Privada
Quinta Monasterio Datum

Mariatinto 375ml
Monte Xanic 375ml
Casa Madero 3V
Santo Tomas

Adobe Guadalupe, Jardin Secreto

Mariatinto
Las Nubes
Rivero Gonzalez

Adobe De Guadalupe Gabriel
Casa Madero, Casa Grande

Unico, Santo Tomas
Icaro, Sinergy Durand

Gran Ricardo, Monte Xanic

ARGENTINA

Trumpeter
Catena, Catena Zapata
Casa Bianchi Enzo

CHILE

Errazuriz Reserva

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.

REGION

Ensenada B.C

Valle de Guadalupe
Ensenada

Valle de Guadalupe
Valle de Parras

Valle de Santo Tomas
Valle de Guadalupe
Ensenada

Valle de Guadalupe
Coahuila

Valle de Guadalupe
Valle de Parras

Valle de Santo Tomas
Valle de Gpe

Valle de Gpe

Mendoza
Mendoza
Mendoza

Valle de Casablanca

UVA / GRAPE

Nebbiolo

Merlot - Syrah

Cab Sauv - Tempranillo - Grenache - Syrah
Cabernet - Merlot

Cabernet Sau - Tempranillo - Merlot

Syrah

Tempranillo, Cabernet, Syrah

Cab Sauv - Tempranillo - Grenache - Syrah
Nebbiolo

Merlot - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc
Merlot - Cabernet Sau - Malbec

Syrah

Cabernet Sauvignon - Merlot
Nebbiolo,Petit Syrah,Merlot

Cabernet, Merlot, Cab Franc, Petit Verdot

malbec
Malbec
Cabernet - Merlot - C. Franc

Carmenére

BOT

$1,000
$1,200
$1,300
$1,400
$1,500
$1,500
$2,000
$2,300
$2,500
$3,100
$3,300
$3,400
$3,700
$3,900
$5,500

$1,100
$1,900
$4,200

$1,200

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
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ESTADOS UNIDOS

VINO TINTO / RED WINE

Eberle

Emmolo

Caymus

Stags” Leap
Dominus Napanook
Opus One

ESPANA

Gran Colegiata Lagrima Faifia

Chivite Finca Villatuerta Seleccion Especial
Emilio Moro, Finca Resalso

Lagar de Proventus Tres Manos

Ramirez de Ganuza Reserva

Pintia

Alién

Vega Sicilia Unico

FRANCIA

Terroir De Lagravette Tourtourel
Georges Duboeuf

Grand Bateau

Louis Latour

REGION

Paso Robles
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley

Toro

Navarra

Ribera del Duero
Ribera del Duero
Rioja

Toro

Ribera del Duero
Ribera del Duero

Sud de France
Pays d"Oc
Bordeaux
Bourgogne

UVA / GRAPE

Syrah

Merlot

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet - Merlot - Cab Franc

Tinta del Toro
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo - Graciano
Tinta del Toro
Tempranillo
Tempranillo

Grenache - Carignan
Cabernet Sauvignon

Cab Sau - Merlot - Cab Fra
Pinot Noir

BOT

$2,500
$5,400
$7,900
$8,200
$8,200
$46,900

$800
$1,500
$1,900
$4,800
$6,700
$7,400
$8,700
$30,000

$1,100
$1,000
$1,300
$3,600

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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ITALIA

VINO TINTO / RED WINE

Santa Margherita Tinto

Guidalberto, Tenuta San Guido
Castello Banfi Brunello di Montacino
Gaja, Promis, Camarca

Bertani, Amarone

Sassicaia, Tenuta San Guido

MEXICO

Casa Madero, Cosecha Tardia

REGION UVA / GRAPE BOT
Veneto Merlot $1,900
Toscana Merlot - Cabernet Sauv - Sangiovese $4,400
Toscana Brunello $5,200
Toscana Syrah Merlot Sangiovese $5,500
Valpolicella Corvina - Rondinella - Molinara $9,300
Toscana Cabernet Sauv - Cabernet Franc $19,500

VINO DULCE/ SWEET WINE

REGION UVA / GRAPE BOT

Valle de Parras Semillon - Gewurztraminer $1,100

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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